
 

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

(III сессии II созыва) 

 

от 15.03.2013  № 33  

 

О внесении изменений в Приложе-

ние к Решению Совета депутатов 

Анадырского муниципального рай-

она от 29.10.2012 г. № 11 «О посто-

янно приглашенных для участия в 

заседаниях сессий Совета депута-

тов Анадырского муниципального 

района II созыва» 
 

 

 В целях приведения Решения в соответствие с кадровыми изменениями в 

учреждениях, руководствуясь статьей 24 Регламента Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

   

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести следующие изменения в Приложение к Решению Совета депу-

татов Анадырского муниципального района от 29.10.2012 г. № 11 «О постоянно 

приглашенных для участия в заседаниях сессий Совета депутатов Анадырского 

муниципального района II созыва»:   

 

1) пункты 2 – 10 считать соответственно пунктами 3 – 11;  

 

2) дополнить пунктам 2 следующего содержания: 

 

2. Безбородов Анатолий 

Иванович 

- Первый заместитель Главы Администра-

ции Анадырского муниципального рай-

она - начальник Управления по 

организации деятельности органов 

местного самоуправления  поселений 

 



2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                         Ю.А. Лапочкин 

 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                              В.С. Вильдяйкин 

 


